
офіційний веб-сайт

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних
послуг

[повернутись]

[повернутись]

 

День оприлюднення на офіційному веб-сайті Регулятора:05.06.2019

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ

 

ПОСТАНОВА

04.06.2019                    № 942

 

Про внесення змін до постанови НКРЕКП від 19 червня 2017 року № 807

 

Відповідно до законів України «Про ліцензування видів господарської
діяльності», «Про Національну комісію, що здійснює державне регулювання у сферах
енергетики та комунальних послуг» Національна комісія, що здійснює державне
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ:

 

Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у
сферах енергетики та комунальних послуг, від 19 червня 2017 року № 807 «Про видачу
ліцензії на розподіл природного газу ПАТ «ЧЕРНІГІВГАЗ» такі зміни:

1) у назві абревіатуру «ПАТ»  замінити абревіатурою «АТ»;

2) у тексті постанови слова «ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО ПО
ГАЗОПОСТАЧАННЮ ТА ГАЗИФІКАЦІЇ» у всіх відмінках замінити словами «АКЦІОНЕРНЕ
ТОВАРИСТВО «ОПЕРАТОР ГАЗОРОЗПОДІЛЬНОЇ СИСТЕМИ» у відповідних відмінках.  

 

Голова НКРЕКП                                              О.Кривенко 

http://nerc.gov.ua/?id=41409
http://nerc.gov.ua/?id=41409

